
                                                                                                      BOHEMIAFLEX CS                                                                                                                           

  Protisluneční zařízení  

 

 

Vysvětlivky symbol ů v katalogu markýzových potah ů 
 

Definice  Symbol  
Vzorník Sattler Solids  • 

•   
•        

 K dispozici také  
jako látka 308 – látka 
s dvojitou impregnací. 

¤ K dispozici také 
jako látka 321 – 
Panama, určená pro 
velkoformátové 
stínění.   

Vlastnosti látek p ři 
ochran ě před sluncem 

Vizuální komfort pod 
potahem 

 

 
 

Množství záření, které 
látkou projde 

 

 

Množství záření, které 
látka absorbuje 

 

 

UV ochrana   

 
 
Množství látkou 
odfiltrovaného UV záření 

 
 
 
Filtrace 100 % UV 
záření  

 
 
 
Filtrace 95 % UV 
záření 

 
 
 
Filtrace 90 % UV 
záření 

Teplotní komfort  

 
 
Úroveň teplotního 
komfortu pod zvoleným 
odstínem látky  

 
 
 
Látka odráží více než 
90 % tepla 

 
 
 
Látka odráží více než 
80 % tepla 

 
 
 
Látka odráží více 
než 70 % tepla 

Vizuální komfort  

 
 
Ochrana zraku před 
zářením pod zvoleným 
odstínem látky 

 
 
 
 
Látka propouští méně 
než 10 % světla  

 
 
 
 
Látka propouští mezi 
10 – 20 % světla 

 
 
 
 
Látka propouští více 
než 20% světla 

Ostatní symboly  NCS/RAL 
Pro přirovnání 

k mezinárodním 
barevným 

vzorkovnicím. 

Gtot ext/ Gtot In t 
G je solární faktor skla. 

Gtot je solární faktor 
skla + sluneční 

ochrany. 

Orchestra Max  
Látka s dvojitou 

impregnací a 
samočisticími 
vlastnostmi. 

 

Cenová 
kategorie. 
Nevztahuje se 
na katalog 
Bohemiaflex. 


